[bookmark: _GoBack][image: Омский СП - герб кон]
Администрация
Сельского поселения
«Омский сельсовет»
Заполярный район
Ненецкий автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября  2024 года № 106/1
с. Ома, Ненецкий автономный округ

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета Сельского поселения
 «Омский сельсовет» ЗР НАО
за девять месяцев 2024 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов РФ от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве МО «Омский сельсовет» НАО, утвержденного решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО
от 30.01.2013 г. № 10, Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении местного бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО за девять месяцев 2024 года по доходам
в сумме 137 143,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 133 568,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 3 575,2 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет»
ЗР НАО за девять месяцев 2024 года:
2.1. По доходам бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
по кодам классификации доходов бюджетов за девять месяцев 2024 года согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.2. По расходам бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
по ведомственной структуре расходов бюджетов за девять месяцев 2024 года согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.3. По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за девять месяцев 2024 года согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Главы Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                                              Ю.А. Татаринов

image1.png